بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ - عَنِ اَنْ یَبْقَلَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ لاہور پاکستان

پہلے پانچشنبہ

فی پریہ

جلد ۳ | ۳ شیعہ ۱۳۷۸ھ | ۷ ربیع الثانی ۱۳۶۸ھ | ۳ فروری ۱۹۴۹ء | نمبر ۲۷

ہمارے نوجوانوں کو مادی ترقی کے علاوہ روحانیت سے بھی لگاؤ پیدا کرنا چاہیے

الحاج خواجہ ناظم الدین کا نوجوانوں کا خطاب

ڈھاکہ ۲۔ فروری الحاج خواجہ ناظم الدین نے ڈھاکہ یونیورسٹی میں طلباء کو خطاب کرتے ہوئے زور دیا کہ انہیں ایک آزاد ملک کی ذمہ داریوں کو ادا کرنے کے لئے تیار ہو جانا چاہیے۔